ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К

КОЛЛЕКТИВНОМУ   ДОГОВОРУ

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

– детский сад № 10 станицы Старовеличковской

 от 20.09.2021 г. № 36

От работодателя                                                 От работников

Заведующий МАДОУ-д/с№10

ст. Старовеличковской

______________ Н.А. Ефремова

23 января  2024 года

МП

Принято на собрании трудового

коллектива, протокол от 23 января

2024 года № 15

 Председатель первичной

профсоюзной организации

_____________ Е.Г. Пронь

23 января  2024 года

МП

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение –

детский сад № 10 станицы Старовеличковской, в лице заведующего

Ефремовой Натальи Анатольевны, действующей на основании Устава,

именуемой  в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и трудовой

коллектив муниципального автономного дошкольного  образовательного

учреждение – детский сад № 10 станицы Старовеличковской, в лице

председателя первичной профсоюзной организации Пронь Елены

Григорьевны, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное

соглашение к коллективному договору от 20.09.2021 года № 36 о

нижеследующем:

1. Внести изменения и дополнения с 23 января  2024 года в коллективный

договор от 20.09.2021 г. № 36 в приложение №1 «Правила внутреннего

трудового распорядка», в приложение №2 «Положение об оплате труда», в

приложение №5 «Положение о доплатах, надбавках, премировании»

2. Все  остальные пункты и приложения к коллективному договору от

20.09.2021 г. № 36, не измененные настоящим Дополнительным соглашением,

сохраняют свою силу.

3. Настоящее Дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью

коллективного договора от 20.09.2021г. № 36, составлено в 3 (трёх)

экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания обеими Сторонами.

Данные сторон

От работодателя                                                 От работников

Заведующий МАДОУ-д/с№10

ст. Старовеличковской

______________ Н.А. Ефремова

23 января  2024 года

МП

Принято на собрании трудового

коллектива, протокол от 23 января

2024 года № 15

 Председатель первичной

профсоюзной организации

_____________ Е.Г. Пронь

23 января  2024 года

МП

		2024-01-25T14:15:55+0300
	Ефремова Наталья Анатольевна